(r) **Konkurs.** Artystyczno-przemysłowe Stowarzyszenie w Petersburgu ogłasza konkurs na rysunek mebli do gabinetu lub pokoju stołowego. Za najlepsze projekty wyznaczono następujące nagrody: 250 rb., 150 rb., 100 rb., 75 rb., 4 nagrody po 50 rb. Termin nadsyłania rysunków upływa dnia 15 (2) kwietnia 1912 roku. Adres: Petersburg, Zarząd artystyczno-przemysł. Stowarzyszenie, Saperny zaułek nr. 12.

Osoby zainteresowane, życzące ściślejszych informacji, mogą się zgłosić po takowe do kancelarji szkoły rysunkowej, p. Jerzego Lemana, (ul. Potuaniowa nr. 2), codziennie od godz 8-jej do 10-jej wieczorem i w niedzielę od godz.